
statutární město Plzeň                                                                                                                                                              Smarty CZ a.s.. 

CES 2021/001970 

 

Strana 1 (celkem 5) 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
(uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

 
 
 

I. 

Smluvní strany 

 

statutární město Plzeň 

Zastoupené:                            Ing. Tomášem Karhanem, vedoucím Odboru vnitřní správy 

Magistrátu města Plzně 

Sídlo:                                      nám. Republiky 1/1, 301 00 Plzeň 

IČO:    00075370 

DIČ:               CZ00075370 

Bankovní spojení:             Komerční banka a.s.  

Číslo účtu:              1120-311/0100 

 

(dále jen „kupující“) 

 

                                                                   a 

 

 

Smarty CZ a.s. 

Zastoupená:  Ing. Petrem Syrůčkem, předsedou představenstva  

Sídlo:    Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1  

IČO:    24228991 

DIČ:    CZ24228991 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s.  

Číslo účtu:    271407320/0300    

 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 

 
II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je dodávka mobilních telefonních přístrojů pro potřeby Magistrátu města 

Plzně, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň včetně dopravy v rozsahu a za cenu 

specifikovanou v čl. III.  této smlouvy (dále jen „zboží“).  

 

 
III. 

Kupní cena a specifikace zboží  

 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží: 

Cena bez DPH                                327 285,00  Kč 

(slovy: tři sta dvacet sedm tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých) 

DPH ve výši 21 %                                  68 729,85  Kč 

(slovy: šedesát osm tisíc sedm set dvacet devět korun českých a osmdesát pět haléřů) 

Celková cena včetně DPH                                396 014,85  Kč 

(slovy: tři sta devadesát šest tisíc čtrnáct korun českých a osmdesát pět haléřů) 
 



statutární město Plzeň                                                                                                                                                              Smarty CZ a.s.. 

CES 2021/001970 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

 

 

2. Specifikace zboží: 

 

 

Název 
Cena/ks 

bez DPH 
Počet 

Celkem bez 

DPH 

Motorola Moto E7 Power 4GB+64GB Dual SIM Oxy Red 2 264 Kč 3       6 792 Kč  

Motorola Moto E7 Power 4GB+64GB Dual SIM Digital 

Blue 

2 264 Kč 2 
      4 528 Kč  

Xiaomi Redmi 9T 4GB/64GB Twilight Blue 2 840 Kč 2        5 680 Kč  

Xiaomi Redmi 9T 4GB/64GB Carbon Gray 2 840 Kč 4      11 360 Kč  

Xiaomi Redmi 9T 4GB/64GB Ocean Green 2 840 Kč 1        2 840 Kč  

Xiaomi POCO M3 4GB/128GB Power Black 3 132 Kč 33    103 356 Kč  

Xiaomi POCO M3 4GB/128GB Cool Blue 3 132 Kč 12      37 584 Kč  

Xiaomi POCO M3 4GB/128GB Poco Yellow 3 132 Kč 2        6 264 Kč  

Motorola Moto G9 Power 4GB+128GB Electric Violet 3 440 Kč 1        3 440 Kč  

Motorola Moto G9 Power 4GB+128GB Metallic Sage 3 440 Kč 3      10 320 Kč  

Xiaomi Redmi Note 8 4GB/128GB Neptune Blue 3 545 Kč 2        7 090 Kč  

Xiaomi Redmi Note 8 4GB/128GB Space Black 3 545 Kč 13      46 085 Kč  

Samsung Galaxy M11 černý 2 884 Kč 2        5 768 Kč  

Samsung Galaxy M11 modrý 2 884 Kč 1        2 884 Kč  

Xiaomi POCO X3 NFC 6GB/128GB Shadow Gray 4 980 Kč 7      34 860 Kč  

Xiaomi POCO X3 NFC 6GB/128GB Cobalt Blue 4 980 Kč 3      14 940 Kč  

Samsung Galaxy A12 4GB/128GB bílý 4 105 Kč 2        8 210 Kč  

Samsung Galaxy A12 4GB/128GB černý 4 105 Kč 1        4 105 Kč  

Samsung Galaxy A12 4GB/128GB modrý 4 105 Kč 1        4 105 Kč  

Xiaomi Redmi Note 9 4GB/128GB zelený 3 537 Kč 1        3 537 Kč  

Xiaomi Redmi Note 9 4GB/128GB šedý 3 537 Kč 1        3 537 Kč  

 

 

                                                                          

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží.  

4. Příslušná daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že dojde ke změně sazby DPH, 

bude tato sazba odpovídajícím způsobem upravena.  

5. Cena je dohodnuta jako cena konečná.  

 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

1. Úhrada za zboží bude provedena na základě daňového dokladu (dále ve smlouvě jen "faktura"). 

Doklad bude vystaven nejpozději do 10 dnů od dodání zboží. Fakturu lze doručit i elektronicky do 

podatelny MMP: posta@plzen.eu.  

mailto:posta@plzen.eu


statutární město Plzeň                                                                                                                                                              Smarty CZ a.s.. 

CES 2021/001970 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

 

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od prokazatelného doručení kupujícímu. Stejný termín splatnosti 

platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. smluvních pokut, náhrady škody aj.). 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Kromě   náležitostí 

stanovených právními předpisy musí faktura obsahovat i tyto údaje: 

➢ číslo smlouvy objednatele (CES) uvedené v záhlaví této smlouvy, 

➢ předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na  

číslo uzavřené smlouvy),                 

➢ vlastnoruční podpis včetně kontaktního telefonu osoby, která fakturu vystavila. 

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, je kupující oprávněn fakturu před 

uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené 

faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury do 3 

dnů od doručení. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.  Povinnost zaplatit 

je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla       

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup  (§ 

98 písm. d)  zákona o DPH).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a kupující vyzve 

prodávajícího k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit 

platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

6. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě této 

smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona 

o DPH), má kupující právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu 

uskutečňované na základě   této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, 

že takto prodávajícímu nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu 

s ustanovením §109 a zákona o DPH.  

 

V. 

Dodání zboží, místo dodání 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.  

2. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke 

zboží. Ustanovení čl. VII této smlouvy není dotčeno.  

3. Prodávající je povinen dodat zboží na adresu Magistrát města Plzně, náměstí Republiky 1/1, 301 

00 Plzeň, nejpozději do 31. května 2021. 

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou bezprostředně nutné k převzetí a k 

užívání zboží, a to v den a na místě dodání a převzetí zboží. 

5. Prodávající je povinen dodat zboží způsobilé k užívání ke sjednanému účelu, v dohodnutém 

množství, jakosti a provedení. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven mezi prodávajícím a 

kupujícím písemný protokol.  

6. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží. 

 

 

 

 

 



statutární město Plzeň                                                                                                                                                              Smarty CZ a.s.. 

CES 2021/001970 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

VI. 

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

1. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den předání a převzetí zboží. V případě zjištěných vad 

může kupující odmítnout převzetí zboží. Pokud však odmítne kupující převzít zboží bez 

skutkových důvodů uvedených v této smlouvě, má se za to, že zboží bylo předáno v den odmítnutí 

převzetí zboží. 

2. Vyjde-li vada, kterou zboží mělo v době uzavření smlouvy najevo až po předání zboží a prodávající 

na ni kupujícího neupozornil, má kupující právo z odpovědnosti za vady prodaného zboží. 

3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.  

4. Záruční doba začíná plynout dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po 

kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

5. V případě, že se na zboží vyskytne v záruční době vada, je kupující povinen ji písemně uplatnit u 

prodávajícího bez zbytečného odkladu. 

 

 

VII. 
Nabytí vlastnického práva 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem zaplacení kupní ceny v plné výši.  

 

 

VIII. 

Přechod nebezpečí škody za zboží 

 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží kupujícím. 

 

 

IX. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 500,-- Kč 

(slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení.  

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši  0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním smluvních povinností.  

4. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 

 

 

X. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

2. Pokud má zboží vady, za které odpovídá prodávající, a které jej činí neupotřebitelným, může 

kupující od smlouvy odstoupit. 

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. 

4. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 



statutární město Plzeň                                                                                                                                                              Smarty CZ a.s.. 

CES 2021/001970 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

5. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak 

znemožní. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými  

zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží po jednom vyhotovení. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Prodávající souhlasí se 

zveřejněním úplného textu smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede kupující.  

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy 

v registru smluv dle předchozího odstavce. 

 

 

 

 V Plzni dne 03.05.2021                            V Praze dne 29.04.2021        

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________                          ______________________________ 

                za kupujícího                                                            za prodávajícího 

           Ing. Tomáš Karhan                                                       Ing. Petr Syrůček 

      vedoucí Odboru vnitřní správy                                         předseda představenstva  

             Magistrátu města Plzně                                              



 

 

 
 

 


